

Tumvantar med rosenknoppar



Garn: Iloyarn SF alpacka 3/6, 100 g = 200 m

Garnåtgång: 1 nystan

Stickor: Strumpstickor nr 3 (5 stycken)

Storlek Medium



Mönster:

Upplägning

Desgin: Eva Holmström 

Lägg upp 44 maskor, gärna med elastisk estonisk upplägning (se youtube)

Sticka resårstickning 2 räta maskor (rm), 2 aviga maskor (am) i 8 cm.

Dela upp maskorna så att det finns 10 maskor på sticka 1 och 2 – på dessa ska mönsterstickning stickas. På sticka 3 o 4 blir det då 12 maskor på varje och dessa maskor stickas räta hela vägen upp till toppen av vanten.

Mönsterstickning

Förkortning ej nämnd tidigare omsl= omslag

Varv 1: * 3 am, (1 rm, omsl, 1 rm) i nästa m, repetera från *

Varv 2 o 3: * 3 am, 3 rm, repetera från *

Varv 4: * 3 am, 3 rm tillsammans, repetera från #*

Varv 5 o 6: am

Varv 7: * 1 am, (1 rm, omsl, 1 rm) i nästa m, 2 am, repetera från *

Varv 8 o 9: *1 am, 3 rm, 2 am, repetera från *

Varv 10: *1 am, 3 rm tillsammans, 2 am, repetera från *

Varv 11 o 12: am

Hål för tumme

Efter 5 cm sätts de första 8 maskorna på sticka tre på en tråd i avvikande färg. Sticka maskorna igen med det ordinarie garnet. Blir tumme till höger vante. Till vänster vante sätts de 8 sista maskorna på en tråd o sticka likaledes sedan med det ordinarie garnet.

Avmaskning

När mönsterstickningen är 9 cm ; fördela maskorna lika- 11 på varje sticka- innan avmaskningen börjar.

På sticka 1 o 3 : Sticka 1 m. lyft en maska, sticka 1 rm, dra den lyfta maskan över den räta m. På sticka 2 o 4: Sticka tills det är 3 m kvar. Sticka 2 m tillsammans, sticka den sista maskan rät.

Försök sticka mönsterstickning så långt det är möjligt på de maskor som är kvar.

När 2 maskor på varje sticka återstår, klipp av garnet en bit ifrån stickningen, trä igenom maskorna och fäst på baksidan.

Tummen

Plocka upp de 8 maskorna och minst 2 maskor till i mellanrummen. Fördela på tre stickor och sticka rm ca 7 cm. Sticka ihop maskorna 2 o 2. Sticka ett rätt varv. Sticka ihop maskorna 2 o 2. Klipp av tråden o trä igenom maskorna o fäst på baksidan.

Fäst starttrådar på vanten o tummen.